Janikowo, dnia 14.03.2024 r.

Zamawiajacy:
GMINA JANIKOWO
ul. Przemystowa 6
88-160 Janikowo

Wyjasnienie tresci SWZ

Nr postepowania: RIT.ZP.271.2.2024
Nazwa zaméwienia: Modernizacja pokrycia dachowego z dociepleniem dachu budynku

szkoly podstawowej w Ludzisku - tacznik

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 . poz. 16051t.j. ze zm.) —
dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrécit sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci

SWZ.
W zwiazku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1
Chciatbym sie dowiedzie¢ o ile ma byé¢ zwiekszony procentowy spadek dachu przy

zastosowaniu klindw styropianowych wskazanych w specyfikacji, jesli wystepujacy spadek
dachu wynosi 2%?

Odpowiedz 1
Spadek dachu przez zastosowanie klindbw ma wyniesé min. 5%.

Pytanie 2
lle wynosi rzeczywisty spadek potaci dachowej od kalenicy do okapu? Potrzebny jest ten

wymiar do poprawnego obliczenia warstwy klinowej styropianu.

Odpowiedz 2
Rzeczywisty spadek potaci dachowej od kalenicy do okapu wynosi ok. 2,5%.

Pytanie 3
lle jest przewidzianych warstw papy i jakie sg wymagania co do niej?

Odpowiedz 3
llos¢ warstw papy wyszczegoiniono w poz. 10 kosztorysu naktadczego tj. papa podktadowa,
wentylacyjna i wierzchniego krycia oraz kominki wentylacyjne i styropian PS20SE
jednostronnie oklejony gr 15cm.
Parametry papy wierzchniego krycia :

1) min. grubosé 5,2mm

2) gwarantowana gigtkos¢ w niskiej temperaturze —20 Co
3) typ osnowy widknina poliestrowa 250g/m2

4) sily rozciggajgce wzdtuz i poprzek min. 900/800

5) Gwarancja producenta 15 lat

Pytanie 4
Jakg inwestor przewiduje twardos¢ zastosowanego styropianu, FS 100, FS 150, FS 2007



Odpowiedz 4
Twardosé styropianu wskazano w kosztorysie naktadczym poz. 10 oraz w Specyfikacii
Technicznej pkt. 1.2. tj. PS20SE co odpowiada EPS 100.

Pytanie 5

Czy inwestor przewidziat podmurowanie kominéw do wysokosci zgodnej z obecnymi normami
i czy w ogdle taka opcja istnieje? Jesli tak to prosze o podanie wymiaréw komindw i ile nalezy
je podmurowac.

Odpowiedz 5
Inwestor nie przewiduje podmurowania kominow.

Pytanie 6
Czy inwestor przewiduje montaz instalacji odgromowej na tym dachu? Jesli tak to prosze o

podanie ilosci zwodéw pionowych.

Odpowiedz 6
Inwestor przewiduje demontaz istniejacej instalacji odgromowej, natomiast nie przewiduje
montazu nowej instalacji odgromowe;.

Pytanie 7
Czy inwestor przewidziat koniecznos¢ zamontowania belki na obrzezy dachu z uwagi na
podniesienie powierzchni dachu o 15 cm ocieplenia?

Odpowiedz 7
Tak, zgodnie ze sztukg budowlang.

Pytanie 8
Czy wystepuje koniecznos¢ wymiany elementu ostony gzymsu i rynny z blachy spowodowane;j
podniesieniem powierzchni dachu?

Odpowiedz 8
Tak, zgodnie ze sztuka budowlana.

Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.
Powyzsze wyjasnienia sa wigzace dla wszystkich wykonawcéw i stanowig integraing
cze$¢ SWZ.

upowazniona do podejmowania czynnosci w
Jjego imieniu



